



कर्मचारी राज्य बीमा निगम  
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)  
कर्मचारी राज्य बीमा निगम  
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)  
**EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION**  
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



सत्यमेव जयते

प्रादेशिक क्षेत्री / क्षेत्रीय कार्यालय / Regional Office  
पंचदीप भवन, आश्रम मार्ग, अहमदाबाद, गुजरात - 380 009  
पंचदीप भवन, आश्रम मार्ग, अहमदाबाद, गुजरात - 380 009  
Panchdeep Bhavan, Ashram Road, Ahmedabad, Gujarat - 380 009  
Phone : 079-27582400/455, E-mail : [rd-gujarat@esic.gov.in](mailto:rd-gujarat@esic.gov.in)  
Website : [www.rogujarat.esic.gov.in](http://www.rogujarat.esic.gov.in) / [www.esic.gov.in](http://www.esic.gov.in)

सं.: 37/A/22/15/TransGr-C/2025-Estt

दिनांक:-11-08-2025

## कार्यालय आदेश सं.170 वर्ष 2025

## OFFICE ORDER NO. 170 OF 2025

क्षेत्रीय कार्यालय आदेश संख्या 154/2025 दिनांक 22.07.2025 के अनुपालन के उद्देश्य से, सक्षम प्राधिकारी द्वारा आदेशित किया गया है कि कार्यालय आदेश संख्या 154/2025 दिनांक 22.07.2025 के तहत स्थानान्तरित वे सभी कार्मिक जिन्हें सम्बंधित शाखाओं से कार्यमुक्त नहीं किया गया है, उन सभी कार्मिकों को तत्काल प्रभाव से उक्त आदेश में आदेशित शाखा / कार्यालय में रिपोर्ट करने में निर्देशन के साथ कार्य मुक्त किया जाता है।

In order to comply with Regional Office Order No. 154/2025 dated 22.07.2025, The Competent Authority has ordered that all the personnel transferred under Office Order 154/2025 dated 22.07.2025 who have not been relieved yet from the respective branches, are relieved with immediate effect with the direction to report to the ordered Branch / Office in the said Order.

कार्यग्रहण रिपोर्ट की प्रति नियत समय में उप निदेशक (प्रशासन शाखा) क्षेत्रीय कार्यालय, अहमदाबाद को अग्रेषित किया जाए।

Copy of joining report may be sent to AD (Admin) RO, Ahmedabad in due course.

Digitally signed by  
Sanjeev Kumar Singh  
Date: 11-08-2025  
17:19:57  
उप निदेशक

सेवा में,

1. संबंधित कर्मचारी।
2. चिकित्सा आयुक्त (पश्चिम अंचल क्षेत्र), चिकित्सा आयुक्त कार्यालय, क.रा.बी.नि., अहमदाबाद।
3. बीमा आयुक्त (पश्चिम अंचल क्षेत्र), बीमा आयुक्त कार्यालय, क.रा.बी.नि., अहमदाबाद।
4. डीन, क.रा.बी.नि., चिकित्सा कॉलेज नरोडा-बापूनगर।

5. शाखा अधिकारी (सभी शाखाएं) क.रा.बी.नि., क्षे.का., अहमदाबाद।
6. वेबसाइट सामग्री प्रबंधक को सूचना एवं निगम की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ प्रेषि
7. कार्यालय आदेश फाइल/वैयक्तिक फाइल।